
Wyjątkowo piłkarska sobota! Sprawdź rozkład jazdy zespołów
z powiatu iławskiego
data aktualizacji: 2024.09.07

Prawie wszystkie mecze ligowe z udziałem drużyn z powiatu iławskiego, które zaplanowane
są na ten weekend, zostaną rozegrane w sobotę. W niedzielę o punkty powalczy tylko Orzeł
Ulnowo.

Poniżej rozkład jazdy na sobotę i niedzielę (7 i 8 września), z zachowaniem kolejności
chronologiczno-ligowej. Zespoły z pow. iławskiego mają "pogrubioną" nazwę.

SOBOTA 7 WRZEŚNIA:
16:00: Płomień Turznica - Motor Lubawa (klasa okręgowa, gr. 2)

16:00: Constract Lubawa - Unia Susz (klasa okręgowa, gr. 2)

16:00: KS Mroczno - Olimpia Kisielice (A klasa, gr. 4)

16:00: Zamek Kurzętnik - Zamek Szymbark (A klasa, gr. 4)



16:00: MKS Działdowo - Drewneks Sampława (A klasa, gr. 4)

16:00: Jordan Kazanice - Vel Dąbrówno (A klasa, gr. 4)

16:00: Mewa Smykowo - Torpeda Rożental (B klasa, gr. 4)

16:30: Jeziorak Iława - Rominta Gołdap (IV liga)

16:30: Ewingi Zalewo - LKS Tyrowo (A klasa, gr. 2)

16:30: Osa Ząbrowo - LZS Frednowy (A klasa, gr. 4)

17.00: Świt Nowy Dwór Maz. - GKS Wikielec (III liga)

17:00: Polonia Pasłęk - Czarni Rudzienice (klasa okręgowa, gr. 2)

NIEDZIELA 8 WRZEŚNIA:
14:00: Orzeł Ulnowo - Drwęca II Nowe Miasto Lubawskie (B klasa, gr. 4), mecz zostanie rozegrany
na stadionie przy ul. Leśnej w Suszu

sport

zico

kontakt@infoilawa.pl

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75766-wyjatkowo-pilkarska-sobota-sprawdz-rozklad-jazdy-zespolow-z-powiatu-ila
wskiego


